1 / 6
INFORMAZIONE TECNICHE PER LA COMPILAZIONE DEL
REGOLAMENTO DI ESERCIZIO
Serie ASW 15-30k TH
REV: 1.2 del 23/10/2025
1. Caratteristiche tecniche dell’inverter
Generatori e Convertitori
Marca AISWEI Technology Co., Ltd.

Quantità di moduli batteria (pezzi) 3x2 4x2 5x2 6x2 7x2 8x2
Capacità del sistema di batterie (kWh) 15.36 20.48 25.60 30.72 35.84 40.96
Capacità utilizzabile del sistema di
batterie (kWh)
13.82 18.42 23.04 27.64 32.24 36.86
Capacità del sistema di batterie (Ah) 50
Tensione del sistema di batterie (Vdc) 153.6 204.8 256 307.2 358.4 409.6
Tensione superiore del sistema di
batterie (Vdc)
175.2 233.6 292 350.4 408.8 467.2
Tensione inferiore del sistema di batterie
(Vdc)
120 160 200 240 280 320
Potenza di Carica
Massima (kW)
ASW15K-TH - - 13.35 15.00
ASW20K-TH - - 13.35 15.99 18.42 20.00
ASW25K-TH 8.07 10.71 13.35 15.99 18.42 21.27
ASW29.9K-TH 8.07 10.71 13.35 15.99 18.42 21.27
ASW30K-TH 8.07 10.71 13.35 15.99 18.42 21.27
Potenza di Scarica

Capacità utilizzabile del sistema di
batterie (kWh)
41.46 46.08 55.29 64.48 73.72 82.92
Capacità del sistema di batterie (Ah) 50
Tensione del sistema di batterie (Vdc) 307.2 256 409.6 358.4 409.6 307.2
Tensione superiore del sistema di
batterie (Vdc)
350.4 292 467.2 408.8 467.2 350.4
Tensione inferiore del sistema di batterie
(Vdc)
240 200 320 280 320 240
Potenza di Carica
Massima (kW)
ASW15K-TH 15.00 13.35 15.00 -
ASW20K-TH 15.99 13.35 20.00 18.42 20.00 -
ASW25K-TH 23.91 25.00 25.00
ASW29.9K-TH 23.91 26.55 29.90
ASW30K-TH 23.91 26.55 30.00
Potenza di Scarica
Massima (kW)
ASW15K-TH 14.55 12.40 14.55 -
ASW20K-TH 14.91 12.40 19.45 17.22 19.45 -